
SERVIZIO PROVVEDITORATO E RISORSE MATERIALI

Determinazione n. 2324 del 20 luglio 2016

OGGETTO: Annullamento determinazione n. 2256 del 14.07.2016 - Liquidazione fattura 
Ditta Anika Therapeutics srl di Padova – CIG. n. ZE5184D510 - Spesa €
3.172,00

IL DIRIGENTE

PREMESSO che con determinazione del Dirigente n. 2256 del 14.07.2016, 
esecutiva ai sensi di legge, è stata disposta la liquidazione della 
fattura n. 000002-2016-PA del 20.06.2016 di € 3.172,00 a favore 
della Ditta Anika Therapeuticals srl di Padova

ACCERTATO che la su citata fattura è stata liquidata con ordinativo di 
pagamento n. 8964 del 12.07.2016, giusta determinazione di 
liquidazione n. 2198 dell'11.07.2016;

RITENUTO dunque di annullare la determinazione n. 2256 del 14.07.2016;
VISTI il D.Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

il D.Lgs. n. 50 del 18.04.2016;
il Regolamento Aziendale di acquisizione dei beni e servizi in 
economia approvato con deliberazione n. 346 del 06.03.2009;
la Legge Regionale n. 23 del 17.11.2014;
la Legge Regionale n. 22 del 07.08.2015;
la Legge Regionale n. 36 del 28.12.2015;
i regolamenti di organizzazione e contabilità aziendale;

VISTE: la deliberazione di nomina del Commissario Straordinario 
dell’Azienda Sanitaria di Nuoro, adottata dalla Giunta Regionale 
della Sardegna in data 20.12.2014, n. 51/2;
le deliberazioni della Giunta Regionale della Sardegna n. 19/27 
del 28.4.2015, n. 42/12 del 28.08.2015 e n. 67/30 del 29.12.2015;
la deliberazione commissariale n. 1 del 07.01.2016, con la quale 
si prende atto delle determinazioni assunte dalla Giunta 
Regionale della Sardegna con la richiamata delibera n. 67/30 del 
29.12.2015; 
la deliberazione commissariale n. 2 dell’11.01.2016, con la quale 
si prorogano incarichi di Direttore Sanitario e del Direttore 
Amministrativo dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;
la deliberazione della Giunta Regionale n. 16/1 del 31.03.2016 
con la quale è stata disposta la proroga dei Commissari 

1



Straordinari delle Aziende Sanitarie;
la deliberazione commissariale n. 425 del 01.04.2016 di “Presa 
d'atto proroga dell'incarico del Commissario Straordinario 
dell'Azienda Sanitaria di Nuoro;
la deliberazione commissariale n. 426 del 01.04.2016 relativa alla 
proroga degli incarichi del Direttore Sanitario e del Direttore 
Amministrativo dell'Azienda Sanitaria di Nuoro;
la deliberazione della Giunta Regionale n. 39/2 del 30.06.2016 
con la quale l'incarico conferito ai Commissari Straordinari è stato 
prorogato al 31.08.20156;
la deliberazione commissariale n. 917 del 01.07.2016 con la 
quale si prende atto della proroga di cui alla deliberazione 39/2;
la deliberazione n. 918 del 01.07.2016 con la quale si prorogano 
gli incarichi di Direttore Sanitario e di Direttore Amministrativo 
dell'Azienda Sanitaria di Nuoro;

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1047 del 
07.08.2015 di conferimento dell'incarico di Direttore della 
Struttura Complessa Provveditorato e Risorse Materiali al Dott. 
Antonello Podda;

VISTA la nota aziendale prot. n. PG/2014/0062187 del 30.12.2014 con la 
quale il Commissario Straordinario dispone, in via temporanea e 
fino a diverse determinazioni, la proroga di tutte le deleghe di 
firma degli atti riguardanti l'ordinaria amministrazione;

DETERMINA

• per quanto esposto in premessa, di  annullare la determinazione n. 2256 del 
14.07.2016 in quanto la fattura n. 000002-2016-PA del 20.06.2016 è stata 
liquidata a favore della Ditta Anika Therapeuticals srl di Padova con ordinativo di 
pagamento n.  8964 del 12.07.2016, per l'importo di € 2600,00 e all'erario la 
somma di € 572,00, giusta determinazione n. 2198 dell'11.07.2016;

• di demandare al Servizio Bilancio dell’Azienda Sanitaria di Nuoro i successivi 
adempimenti di competenza;

• di pubblicare il presente atto sul sito web aziendale.

Il DIRETTORE DEL SERVIZIO      
PROVVEDITORATO E RISORSE MATERIALI

       f.to Dott. Antonello Podda
Estensore della determina GB/gb
f.to Sig.ra Giuseppina Bartolozzi

Il Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’albo 
on line di questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo

• Collegio Sindacale I

• Resp. Servizio AA.GG. I

• Resp. Servizio Bilancio C

• Resp. Servizio Provveditorato e Risorse Materiali R

2



          R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

3


